
 Ikt.sz.: 43-1 /2014.  
 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsága 2014. 
október 9-én, a Megyeháza I. emeleti Hadady-Hargitay termében tartott soron következő ülésén.  
 

Jelen vannak:  Lacsny Péter, a bizottság elnöke, Dudás Vilmos, Meló Ferenc, Palotai Szilárd, dr. 
Rozgonyi József, Tisza Attila 

 dr. Barta László, főjegyző 
 dr. Molnár Kinga, a hivatal munkatársa  
 Bácskai Katalin, a hivatal munkatársa 
 Nagy Aletta, jegyzőkönyvvezető 
 
 

Lacsny Péter: 
Köszönti a megjelenteket.   Az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a megválasztott 6 bizottsági tagból 
6 fő van jelen, az ülés határozatképes. 
Jegyzőkönyv aláírónak javasolja Meló Ferenc bizottsági tagot, akit a bizottság – határozathozatal 
nélkül – 6 igen egyhangú szavazattal elfogadott. 
Indítványozza, hogy a bizottság a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg. A szavazást 
követően megállapítja, hogy a bizottság a napirendet 6 igen egyhangú szavazattal elfogadta.  
 
Napirend: 
1. Javaslat az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 

27.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
2. Javaslat az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 

27.) önkormányzati rendelet módosításához kapcsolódó 77/2014. (IX. 10.) Kgy. határozat 2. 
pontjának módosítására 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
3. Javaslat Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosítására (V. számú 

módosítás) 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
4. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2015. évi 

fordulójával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
5.  Javaslat alapítványnak történő forrás átadására 

Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
6. Egyebek 
 
 
1. Javaslat az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012.  (IV. 

27.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Lacsny Péter: 
Megkérdezi főjegyző urat, hogy az előterjesztő nevében kíván-e kiegészítést tenni. Kiegészítés nem 
volt. 
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Megkérdezi a bizottság tagjait van-e észrevétel, javaslat, kiegészítés a napirendi ponthoz, nem volt. 
Szavazásra bocsátja az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
9/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet, melyet a bizottság 6 
igen egyhangú szavazattal támogatott. Szavazásra bocsátja az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelet módosításához 
kapcsolódó határozati javaslatot, melyet a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal támogatott. 
   
2. Javaslat az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. 

(IV.27.) önkormányzati rendelet módosításához kapcsolódó 77/2014. (IX. 10.) Kgy. határozat 
2. pontjának módosítására 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Lacsny Péter: 
Megkérdezi főjegyző urat, hogy az előterjesztő nevében kíván-e kiegészítést tenni. Átadja a szót.  
 
dr. Barta László: 
Amennyiben a bizottság az előterjesztésben lévő határozati javaslatot támogatja, és azt a közgyűlés is 
elfogadja a mai ülésen, abban az esetben a közgyűlést követően realizálni lehet az érintett képviselők 
vonatkozásában az eszközök elidegenítését. A szerződések már előkészítésre kerültek. 
 
Lacsny Péter: 
Megkérdezi a bizottság tagjait van-e észrevétel, javaslat, kiegészítés a napirendi ponthoz. Nem volt. 
Szavazásra bocsátja az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. 
(IV.27.) önkormányzati rendelet módosításához kapcsolódó 77/2014. (IX.10.) Kgy. határozat 2. 
pontjának módosításáról szóló határozati javaslatot, melyet a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal 
támogatott. 
 
3. Javaslat Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosítására (V. számú 

módosítás) 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Lacsny Péter: 
Megkérdezi főjegyző urat, hogy az előterjesztő nevében kíván-e szóbeli kiegészítést tenni. Átadja a 
szót. 
 
dr. Barta László: 
Már korábban is jelezték a bizottság felé, hogy ún. ,,biztonsági tartalékot” indítványoznak képezni a 
Nonprofit Kft működéséhez arra az esetre, amennyiben az ÁROP pályázati pénz nem érkezne meg 
időben az önkormányzathoz. Emellett tájékoztatást szeretne adni a jogelőd Területfejlesztési Tanács 
által odaítélt a Nógrádi Média Kft.-nek, valamint a Focus Rádiónak megítélt eszközök ügyéről. Több 
hónapos egyeztetések, illetve tárgyalások után szerződést kötöttek, melynek a Focus Rádió teljes 
mértékben eleget tett. A Nógrádi Média Kft. képviselőjével is megkötötték a szerződést, mely elég 
,,nehézkes” volt. Többszöri megkeresés után azt a tájékoztatást kapták, hogy a cég felszámolás alá 
került, ezért úgy döntöttek, hogy bejelentik igényüket a felszámoló felé. 
 
Lacsny Péter: 
Megkérdezi a bizottság tagjait van-e észrevétel, javaslat, kiegészítés a napirendi ponthoz. Nem volt. 
Szavazásra bocsátja Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosításáról (V. 
számú módosításról) szóló rendelet-tervezetet, melyet a bizottság 6 igen egyhangú szavazattal 
támogatott. 
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4. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2015. évi 
fordulójával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Lacsny Péter: 
Megkérdezi főjegyző urat, hogy az előterjesztő nevében kíván-e szóbeli kiegészítést tenni. Kiegészítés 
nem volt. Megkérdezi a bizottság tagjait van-e észrevétel, javaslat, kiegészítés a napirendi ponthoz. 
Nem volt. Szavazásra bocsátja a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
2015. évi fordulójával kapcsolatos döntés meghozatalára vonatkozó határozati javaslatot, melyet a 
bizottság 5 igen, l tartózkodás mellett támogatott. 

 
5. Javaslat alapítványnak történő forrás átadására 

Előterjesztő: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

Lacsny Péter: 
Megkérdezi a hivatal munkatársait kíván-e valaki szóbeli kiegészítést tenni. Szóbeli kiegészítés nem 
volt. Megkérdezi a bizottság tagjait van-e észrevétel, javaslat, kiegészítés a napirendi ponthoz. Átadja 
a szót Rozgonyi József képviselőtársának. 
 
dr. Rozgonyi József: 
A kérdése az, hogy az alapítvány pontosan mivel foglalkozik, mert az nem derül ki az anyagból. 
 
dr. Barta László: 
Rövid tájékoztatást ad az alapítványról, mely egy sportügyekkel foglalkozik, és ifjúsági ház 
létrehozásához, illetve az ehhez szükséges berendezések vásárlására kérte a támogatást. 
 
Lacsny Péter: 
Megkérdezi van-e további észrevétel, javaslat. Nem volt. Szavazásra bocsátja Promeritum alapítvány 
részére történő forrás átadására vonatkozó határozati javaslatot, melyet a bizottság 6 igen egyhangú 
szavazattal támogatott. 

 
6.  Egyebek 
  
Lacsny Péter: 
Megkérdezi van-e valakinek észrevétele, felvetése. Utolsó ülés lévén megköszöni a hivatal, elmúlt 4 
évben tapasztalt áldozatos munkáját. Köszöni, hogy maximális mértékben támogatták a bizottság, 
valamint a közgyűlés munkáját. Személy szerint is sok hivatali dolgozóval sikerült nagyon jó 
kapcsolatot kiépítenie. Megköszöni képviselőtársai támogatását is. Kívánja, hogy hasonlóan 
eredményes munkát tudjon végezni a következő közgyűlés illetve annak bizottságai. Megköszöni a 
bizottság munkáját, az ülést bezárja. 
 
 

K. m. f.  
 
 
 

 
 

Meló Ferenc 
bizottsági tag 

Lacsny Péter 
a bizottság elnöke 

 


